
ZARZĄDZENIE Nr 39/2015/RO 

Wójta Gminy Krośnice 
z dnia 2 marca 2015 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 14/2015/RO z dnia 22 stycznia 2015r.           

w sprawie wyborów Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej  

sołectwa Krośnice 

            

Na podstawie § 23 Statutu Sołectwa Krośnice ( Dz. Urz. Woj. Dol. z 2005 r.  Nr 11, poz. 290-

311), Uchwała Nr XX/137/04 Rady Gminy Krośnice z dnia 27 października 2004 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Krośnice, Wójt Gminy Krośnice zarządza, co 

następuje: 

 

§1 

   

1. Zwołuję zebranie wiejskie w sprawie wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na 

dzień 6 marzec 2015 r. godz. 18
30

 w Centrum- Edukacyjno- Turystyczno-Sportowym 

w Krośnicach. 

1. Wyznacza się radną Annę Wietrzyńską na przewodniczącego zebrania. 

   

§2 

 

          Traci moc zarządzenie nr 14/2015/RO Wójta Gminy Krośnice z dnia 22 stycznia 2015r.                                

          w sprawie wyborów sołtysa, oraz członków Rady Sołeckiej sołectwa Krośnice. 

 

   

§3 

 

         Niniejsze zarządzenie podaje się do wiadomości mieszkańców sołectwa w sposób                  

 zwyczajowo przyjęty i ogłasza w Biuletynie Informacji Publicznej.    

 

§4 

   

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 
 
 
 
 
 
 


